
POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU
 NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.07.2011

občané občané celkem celkem
 Městské obvody mladší od cizinci

15 let 15 let občanů obyvatel
 Hošťálkovice 224 1359 1583 7 1 590
 Hrabová 482 3173 3655 114 3 769
 Krásné Pole 374 2136 2510 29 2 539
 Lhotka 201 1011 1212 9 1 221
 Mariánské Hory a Hulváky 1 748 10560 12308 477 12 785
 Martinov 137 971 1108 12 1 120
 Michálkovice 478 2643 3121 40 3 161
 Moravská Ostrava a Přívoz 5 454 33507 38961 1997 40 958
 Nová Bělá 266 1497 1763 37 1 800
 Nová Ves 114 574 688 23 711
 Ostrava-Jih 14 145 93050 107195 4091 111 286
 Petřkovice 409 2591 3000 24 3 024
 Plesná 199 1150 1349 16 1 365
 Polanka nad Odrou 701 4067 4768 39 4 807
 Poruba 8 361 59627 67988 1194 69 182
 Proskovice 190 1033 1223 7 1 230
 Pustkovec 191 1034 1225 12 1 237
 Radvanice a Bartovice 997 5508 6505 269 6 774
 Slezská Ostrava 3 455 17157 20612 895 21 507
 Stará Bělá 607 3194 3801 35 3 836
 Svinov 587 3792 4379 119 4 498
 Třebovice 232 1600 1832 28 1 860
 Vítkovice 1 370 5967 7337 680 8 017
 Celkem 40 922 257 201 298 123 10 154 308 277



        POČET OBYVATEL, KTEŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 
        POVOLEN POBYT V ÚZEMNÍM OBVODU STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.07.2011

 Název městského obvodu 
Ostrava

Občané ČR Občané EU (mimo ČR) Cizinci (včetně EU i ne EU) Obyvatel

Muži
Muži     
15+ Ženy

Ženy   
15+ Celkem 15+ Muži

Muži 
+15 Ženy

Ženy 
15+ Celkem 15+ Muži

Muži 
15+ Ženy

Ženy  
15+

 
Celkem 15+ celkem

Hošťálkovice 779 659 804 700 1583 1359 0 0 2 2 2 2 3 3 4 4 7 7 1 590
Hrabová 1809 1567 1846 1606 3655 3173 10 10 4 4 14 14 80 74 34 31 114 105 3 769
Krásné Pole 1236 1035 1274 1101 2510 2136 5 5 2 1 7 6 18 18 11 10 29 28 2 539
Lhotka 563 466 649 545 1212 1011 2 2 2 2 4 4 7 7 2 2 9 9 1 221
Mariánské Hory a Hulváky 5912 5006 6396 5554 12308 10560 110 107 36 35 146 142 306 291 171 161 477 452 12 785
Martinov 539 456 569 515 1108 971 6 6 4 4 10 10 6 6 6 5 12 11 1 120
Michálkovice 1536 1294 1585 1349 3121 2643 8 8 2 2 10 10 23 22 17 15 40 37 3 161
Moravská Ostrava a Přívoz 18746 15986 20215 17521 38961 33507 400 385 171 157 571 542 1290 1193 707 633 1997 1826 40 958
Nová Bělá 856 724 907 773 1763 1497 5 4 2 2 7 6 22 17 15 14 37 31 1 800
Nová Ves 339 272 349 302 688 574 6 6 0 0 6 6 18 18 5 4 23 22 711
Ostrava-Jih 51888 44664 55307 48386 107195 93050 539 519 246 236 785 755 2551 2353 1540 1357 4091 3710 111 286
Petřkovice 1451 1250 1549 1341 3000 2591 7 7 2 2 9 9 13 13 11 10 24 23 3 024
Plesná 657 560 692 590 1349 1150 6 5 3 2 9 7 9 8 7 4 16 12 1 365
Polanka nad Odrou 2360 2004 2408 2063 4768 4067 10 9 8 8 18 17 22 20 17 16 39 36 4 807
Poruba 32071 27799 35917 31828 67988 59627 231 219 194 182 425 401 638 594 556 506 1194 1100 69 182
Proskovice 605 499 618 534 1223 1033 2 2 0 0 2 2 5 5 2 2 7 7 1 230
Pustkovec 584 488 641 546 1225 1034 6 6 2 2 8 8 8 8 4 4 12 12 1 237
Radvanice a Bartovice 3205 2726 3300 2782 6505 5508 45 44 12 9 57 53 164 145 105 94 269 239 6 774
Slezská Ostrava 10019 8268 10593 8889 20612 17157 190 180 100 85 290 265 553 513 342 305 895 818 21 507
Stará Bělá 1864 1560 1937 1634 3801 3194 5 5 4 4 9 9 22 20 13 13 35 33 3 836
Svinov 2122 1828 2257 1964 4379 3792 13 13 5 5 18 18 73 62 46 39 119 101 4 498
Třebovice 872 764 960 836 1832 1600 5 5 2 2 7 7 17 17 11 9 28 26 1 860
Vítkovice 3664 2956 3673 3011 7337 5967 91 86 35 27 126 113 422 395 258 224 680 619 8 017

CELKEM OSTRAVA 143 677 122 831 154 446 134 370 298 123 257 201 1 702 1 633 838 773 2 540 2 406 6 270 5 802 3 884 3 462 10 154 9 264 308 277

Vysvětlivky
15+ … počet osob starších 15 let
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